

Group Security ApS

Københavnsvej 261, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 47 96 90

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022.

Charlotte Cecilie Sønderbo Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Group Security ApS Københavnsvej 261 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 47 96 90
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Charlotte Cecilie Sønderbo Rasmussen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vagtvirksomhed og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.148.642 kr. mod 2.351.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.608 kr. mod -149.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have en væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.148.642	2.351.456
1 Personaleomkostninger	-2.006.251	-2.513.509
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.691	-6.120
Driftsresultat	132.700	-168.173
Andre finansielle indtægter	200	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.124	-10.186
Resultat før skat	102.776	-178.359
Skat af årets resultat	-43.168	28.654
Årets resultat	59.608	-149.705
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.608	0
Disponeret fra overført resultat	0	-149.705
Disponeret i alt	59.608	-149.705

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.003	35.694
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.003</u>	<u>35.694</u>
Deposita	7.848	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.848</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.851</u>	<u>35.694</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	716.529	487.154
Udskudte skatteaktiver	0	28.146
Tilgodehavende selskabsskat	18.810	4.204
Andre tilgodehavender	15.059	53.513
Periodeafgrænsningsposter	30.931	52.986
Tilgodehavender i alt	<u>781.329</u>	<u>626.003</u>
Likvide beholdninger	<u>107.707</u>	<u>292.184</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>889.036</u>	<u>918.187</u>
Aktiver i alt	<u>922.887</u>	<u>953.881</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>177.448</u>	<u>117.840</u>
Egenkapital i alt	<u>257.448</u>	<u>197.840</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>832</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>832</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.167	18.919
Anden gæld	<u>587.440</u>	<u>737.122</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>664.607</u>	<u>756.041</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>664.607</u>	<u>756.041</u>
Passiver i alt	<u>922.887</u>	<u>953.881</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	267.545	347.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	-149.705	-149.705
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	117.840	197.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.608	59.608
	80.000	177.448	257.448

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.959.031	2.433.144
Pensioner	9.600	25.000
Andre omkostninger til social sikring	37.620	55.365
	<u>2.006.251</u>	<u>2.513.509</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
